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Naukowy styl życia
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Za 35 lat nikt młody nie umrze na raka
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Badacze z London prognozują że, już za 35 lat nikt
poniżej osiemdziesiątego roku życia nie umrze z powodu raka.

Biorąc pod uwagę  pozytywne trendy i dostępne dane, naukowcy stworzyli wizję świata, w którym
nikt młody na zachoruję na raka. Z bieżących danych wynika że, ponad połowa osób która, umiera
z powodu nowotworów stanowi grupę ludzi powyżej 75 roku życia, a ogólna liczba śmierci z powodu
najpowszechniejszych odmian raka spadła o 30% w ciągu ostatnich 20 lat.

Stan zdrowia społeczeństwa uległ poprawie ze względu na różne czynniki typu: styl życia,
uprawiania sportu, zmniejszona liczba palących jak również rozwój medycyny (skuteczniejsze
metody diagnostyczne i leki).

Naukowcy twierdzą iż, w roku 2050 z rakiem zmagać się będą wyłącznie osoby powyżej 80 roku
życia, jeśli oczywiście trendy zdrowego życia do tego czasu będą na równie wysokim poziomie.
Ważnym czynnikiem jest dalszy rozwój medycyny i postęp w diagnozowaniu.

Źródło: National Health Service
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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